СОВЕТ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 30.04.2008                                                                                              № 21
О внесении изменений в Положение «О порядке определения размера арендной платы за аренду движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности», утвержденного решением Совета Москаленского муниципального района № 65 от 28.12.2007
В целях приведения в соответствие Положения «О порядке определения размера арендной платы за аренду движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности» утвержденного решением Совета Москаленского муниципального района от 28.12.2007 № 65 (далее- Положение) с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным Законом РФ  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение следующие изменения:

В пункте 2.1. Положения слова « на территории Москаленского  района» заменить на слова « на территории Российской Федерации».
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Сельская новь».

Глава Москаленского

муниципального района

В.И.Мосур